

Se nyhedsbrevet i en browser



**Nyhedsbrev fra Dansk Selskab for
Urologisk, Gynækologisk & Obstetrisk Fysioterapi**



Kære kolleger

COVID-tiden er stadig over os og vi må undvære hinanden. Kurser, netværksmøder, årsmøder og lign. bliver aflyst igen og igen. Vi har desværre været nødt til at udskyde kurser i 2021 allerede. Både modul 2 og det sexologiske modul er udskudt, og som det ser ud nu hænger også modul 1 i en tynd tråd. Vi sender naturligvis besked ud til deltagerne, så snart vi ved besked.

Vi håber at 2021 bliver året, hvor vi igen kan mødes og udvikle os fagligt sammen, hvor vi kan hygge, snakke og give et dejligt kram. Men indtil da vil vi gerne indbyde til online sessioner om forskellige emner, hvor vi mødes til faglig sparring. Første gang bliver i januar og vi håber I vil tage godt imod dette initiativ og byde ind med både cases og viden. Vi sender et link ud via facebook og via hjemmesiden hvor alle kan deltage - også selvom man ikke har sendt en case til os. Måske du kan give andre gode råd? I februar vil vi afholde en lignende session med et andet emne.

KOM OG VÆR MED!

VI ØNSKER ALLE EN GLÆDELIG JUL OG GODT NYTÅR

Online Case Session - Voksne med inkontinens

**Datoen er d. 21 januar kl. 20-21**

Hvis du går og tumler med en case i klinikken, så send os en mail på dugof@fysio.dk. Casen skal være indenfor emnet: Voksne med inkontinens. Vi tager en eller flere cases op på dagen. Vi stiller et online forum til rådighed med plads til 40 medlemmer.

Vi (DUGOF) styrer slagets gang, og der vil være mulighed for at mange kan komme med gode råd og forslag til hvordan casen kan håndteres. Vi vil forsøge at hjælpe med at få gang i den kliniske ræsonnering.

Link åbner kl. 19.45. Først til mølle. Det bliver ikke muligt at se sessionen efterfølgende.

I må lige bære over med os hvis teknikken driller.

→ <https://dugof.dk/>

Facebook

Følger du os på facebook ?

Kontakt

Dansk Selskab for Urologisk,
Gynækologisk & Obstetrisk Fysioterapi

[Besøg hjemmesiden](#)

[Find kontaktoplysninger](#)

Du modtager dette nyhedsbrev, fordi du har "ja tak" til at abonnere på nyhedsbreve fra Dansk Selskab for Urologisk, Gynækologisk & Obstetrisk Fysioterapi.

[Du kan afmelde nyhedsbrevet her.](#)